
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 132834-1

19 900 Kč
za měsíc
+ poplatky celkem: 5 000
Kč

Zařízené studio v srdci Prahy
Štěpánská, 11000, Praha 1, Praha

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Topení: Ústřední - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu kompletně zařízený byt ve druhém nadzemním podlaží
zrekonstruovaného činžovního domu. Hlavní místnost, která tvoří jádro bytu, je vybavena kuchyňským koutem, postelí
a jídelním stolem. Hned při vstupu do bytu vás uvítá prostorná vestavěná šatní skříň, která uspokojí i ty nejnáročnější
nájemce. Koupelna je vybavena sprchovým koutem. Ve snadno dosažitelné pěší vzdálenosti se nachází Václavské
náměstí, Karlovo náměstí, obchody a zastávky MHD. Vratná kauce činí dva měsíční nájmy a provize je ve výši jednoho
měsíčního nájmu + DPH.

Vyřizuje
Dominik Brabec
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 604 217 544
E-mail: dominik.brabec@engelvoelkers.com


